
\tADAOMINY 
05-110 JABŁONNA . ,. 

v/oj. m:.z~y;{!e:;:!.~ 

UCHWAŁA Nr XII/l OS/20 15 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 sierpnia 2015r. 

W sprawie: zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planów pracy 
stałych komisji Rady Gminy Jabłonna na rok 2015. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013r poz.594 ze zmianami), oraz § 87 ust. 
1 i ust. 5 pkt.1 w związku z § 75 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Jabłonna (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2009 r. Nr 212, poz. 6844) 

Rada Gminy Jabłonna 
uchwala co następuje: 

§ l. W Uchwale Nr IX/74/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 maja 2015r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy na rok 2015, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) W załączniku nr 6- Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015, będącym 
załącznikiem do niniejszej uchwały, wprowadza się kontrolę nieobjętą 
planem w zakresie: " Analizy zgodności z prawem funkcjonowania Wójta 
Gminy Jabłonna w kontekście podpisania umowy na realizację zadań 
publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2015r. z Fundacją Trzciany". 

2) Terminem przeprowadzenia kontroli - wrzesień 2015r. 
3) Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ItAbA CJMThY 
05-110 JABŁONNA 

woj . roazowjecV;~ 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/105/ 2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 26 sierpnia 2015r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013r poz.594 ze zmianami), oraz § 87ust. 1 i ust. 5 pkt. 1 Statutu 
Gminy Jabłonna, Komisja Rewizyjna działa w zakresie ustalonym w rocznym 
planie pracy komisji, zatwierdzonym przez Radę Gminy. 
Rada ma prawo dokonać zmian w planie pracy komisji, m.in.: wprowadzić 
kontrolę nieobjętą planem. Proponowaną w uchwale zmianę wprowadza się na 
wniosek Komisji Rewizyjnej. 

\ 



ltAUA oJV{lNV 
05-110 JABŁONNA 

woj. roazowiec\ri~ 

Termin 

Luty 

~~~~~;i ~~W.{)51 6(()16 
Z d"' •.. .. ~.'a ... u.<l> .. ::tO.\5" 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015. 

Temat kontroli i zakres pracy komisji 

);> Analiza wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Jabłonna przez podmioty 
niezaliczane do sektora finansów publicznych (Fundacje), za rok 2014, 

)i;> Koszty poniesione na wykonanie nakładki asfaltowej na skrzyżowaniu ul. 
Parkowej z ul. Wygonową w Jabłonnie, 

);> Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych do Rady Gminy. 
~ Sprawy różne. 

prleWOdn~~ 
W#UUdA:;j f'----
I'6dmiot 
Kontrolowany 
Wójt Gminy 
Sekretarz Gminy 

WIiR 

Marzec Wójt Gminy 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec/ 
Sierpień 

Wrzesień 

Paidziemik 

Listopad 

);> Analiza wydatków związanych z zasadnością przyznanych ryczałtów 

samochodowych i telefonów służbowych pracownikom Urzędu Gminy oraz 
wyjazdów z wykorzystaniem samochodów służbowych, w roku 2014, 

);> Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
~ Sprawy bieżące 
). Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2014 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy , 
);> Analiza sposobu realizacji warunków umowy użyczenia budynku Gminnego 

Przedszkola w Jabłonnie w perspektywie minionych 10 łat (okres obowiązywania 
umowy użyczenia), 

~ Sprawy różne. 

);> Kontrola wydatków poniesionych na budowę Szkoły Podstawowej 
w Chotomowie, w ramach CEKS w zakresie: 
- zagospodarowania terenu wokól budynku w tym prace porządkowe lącznie z 
nasadzeniami zieleni, 
- wykonania dachu, windy oraz instalacji sieci internetowej, 

);> Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
~ Sprawy różne, 

);> Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2014 j 
opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do RIO i Rady Gminy o udzielenie lub nie 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2014, 

);> Sposób realizacji programów profilaktyki i promocji zdrowia na rok 2015 
obejmujących zadania: 
l. Profilaktyki i leczenia chorób ginekologicznych oraz prowadzenia ciąż 

niepowikJanych, 
2. Profilaktyki i leczenia próchnicy u dzieci w Szkole Podstawowej 

w Jablonnie iChotomowie, 
);> Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
~ Sprawy różne. 

);> Wykorzystanie środków funduszu soleckiego wsi Jablonna 
w roku 2014, 

);> Analiza i zajęcie stanowiska odnośnie skarg i bieżących wniosków kierowanych do 
Rady Gminy. 

~ Sprawy różne. 

);> Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2015r. na podstawie przedstawionej 
przez Wójta informacji. 

);> Realizacja wniosków pokontrolnych, zglaszanych w ramach przeprowadzonych 
przez Komisję Rewizyjną kontroli w roku 2015 

). Analiza zgodności z prawem funkcjonowania Wójta Gminy Jablonna w 
kontekście podpisania umowy na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 
społecznej w 2015r. z Fundacją Trzciany 

). Analiza skarg i bieżących wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji. 
~ SprawY różne. 

Wójt Gminy . 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy, 
Wydział 

Dyrektor SP 
Chotomów 

Wójt Gminy. 
Skarbnik Gminy, 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy, 

WIiR 

Wójt Gminy • 
Skarbnik Gminy, 

};> Analiza przyznanych nagród pracownikom Urzędu 

w roku 2014, 
). Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji Rewizyjnej, 
~ Sprawy różne, 

Gminy Wójt Gminy, 
Skarbnik Gminy, 
Sekretarz Gminy 

~ Analiza rozdysponowania rezerw budżetowych, 
};> Analiza skarg i wniosków kierowanych pod rozwagę Komisji Rewizyjnej. 
~ Sprawy różne. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy. 



Grudzień ~ Opracowanie planu pracy komisj i na rok 2015 
~ Realizacja wniosków pokontrolnych, zgłaszanych w ramach przeprowadzonych 

przez Komisję Rewizyjną kontroli w roku 2015. 
~ Sprawy różne. 

Posiedzenia komisji odbywać się będą cyklicznie w II poniedziałki miesiąca 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jabłonna. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Adam Krzyżanowski 

Wójt Gminy 

godL 15.30 



RADA GML" i 
05-110 JABLOl'-.'NA 

vvoj. rnazovvieckle 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 

zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy 
Jabłonna na rok 2015. 

Uchwała nr XII 1105/2015 z dnia 26.08.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

1. Chojnacki Zenon 
2. Gałecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Kowalik Włodzimierz 
5. Krajewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Maiewska Bogumiła 
9. Modzelewski Witold 
10 Nowosiński Woiciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Syguła Arkadiusz 
13 Swiątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 
15 Zieliński Marek 

Wynik głosowania 

Zest wienie sporządził a: 
it!<Mft1 S-zak 
~@INY 

DlJJ)ul M'lir;zllk 

Głosuję "za" 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
15 

Głosuję "przeciw" "Wstrzymuję 
się od glosu" 

O O 

Uwagi 

10 


